
 
 

 

……            15.08.2024 nr 

 

 

Lääne-Nigula Vallavalitsuse 11.03.2014 korralduse nr 91 „Detailplaneeringu 

kehtestamine“ kehtetuks tunnistamine“ 

 

Lääne-Nigula Vallavalitsuse 11.03.2014 korraldusega nr 91 on kehtestanud Koidu tn 3a kinnistu 

ja lähiala detailplaneering.  Planeeritav ala (kogupindalaga ca 0,6 ha),  moodustati tulenevalt 

vajadusest planeerida munitsipaalmaal spordiväljakuid ja luua tingimused neid teenindava hoone 

ehitamiseks. 

Planeeringu koostamise eesmärgiks oli Koidu tn 3a krundile spordiväljakute- ja neid teenindava 

hoone ehitamiseks tingimuste loomine. Detailplaneeringuga määrati krundi ehitusõigus ja 

hoonetele ning rajatistele juurdepääs avalikult teelt ning võimalikud kitsendused ja servituudid.  

 

Vastavalt Lääne-Nigula Vallavalitsuse 25.06.2024 nr 2-1/24-16  protokolli punkt 22 -le tunnistada 

Risti alevikus Koidu tn 3a detailplaneering kehtetuks kuna planeeringu koostamise korraldaja 

soovib planeeringu elluviimisest loobuda, detailplaneeringu kehtestamisest on möödunud 

kümme aastat ja detailplaneeringut ei ole asutud ellu viima. 

 

Koidu tn 3a detailplaneeringu kehtetuks tunnistamise eelnõu on saadetud kooskõlastamiseks 

riigiasutustele ja arvamuse avaldamiseks naaberkinnistute omanikele ning planeeringu protsessi 

kaasatud isikutele 7-1/24-36-1 04.07.2024 kirjaga 

 

 Võttes aluseks Lääne-Nigula Vallavalitsuse 25.06.2024 nr 2-1/24-16  protokolli punkti 22  

sooviga planeeringu elluviimisest loobuda, ning vastavalt planeerimisseaduse § 140 lõikele 1 

punkt 1 ja 2 ning lõikele 6 ja haldusmenetluse seadusele. 

 

Lääne-Nigula Vallavolikogu o t s u s t a b: 

1.Tunnistada kehtetuks Lääne-Nigula Vallavalitsuse 11.03.2014 korraldus nr 91 

„Detailplaneeringu kehtestamine“ planeeringu koostamise korraldaja ettepaneku alusel. 

2. Käesolev otsus jõustub teatavakstegemisest. 

3.Teavitada detailplaneeringu kehtetuks tunnistamisest ajalehes Lääne Elu ning Lääne-Nigula 

valla ajalehes ja veebilehel. 

4. Käesolevat otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul arvates päevast, millal vaiet esitama 

õigustatud isik sai otsusest teada või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Lääne-Nigula 

Vallavolikogule haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Käesoleva 

otsuse peale võib kaebeõigusega isik esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustiku § 46 sätestatud tähtaegadel ja halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Mikk Lõhmus 

 

Vallavolikogu esimees 

 


